- 1 -

平成２０年３月２５日

各位

 会 社 名  株式会社 葵プロモーション

 代 表 者  代表取締役社長 髙瀬  哲

   (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先  専務取締役   八重樫 悟

   ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

組織変更及び人事異動のお知らせ

下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成２０年４月１日付）

経営体制の効率化・強化を図るため、次のとおり組織の一部を変更します。

  （１）プロダクションディビジョンの変更

５プロダクションディビジョン１０制作グループ体制とします。

（従来、７プロダクションディビジョン１０制作グループ１戦略グループ体制）

（２）クリエイティブディビジョン企画演出部の変更

４企画演出グループ体制とします。

（従来、５企画演出グループ体制）

２．人事異動（平成２０年４月１日付）

（１） 役員人事

氏  名 新  任 旧  任

本多  俊也 取締役副社長 兼 執行役員 取締役副社長 兼 執行役員

 第三プロダクションディビジョン、第四プロダク

ションディビジョン及び第五プロダクションディ

ビジョン管掌

第四プロダクションディビジョン、第五プロダク

ションディビジョン、第六プロダクションディビ

ジョン及び第七プロダクションディビジョン管掌

藤原  次彦 常務取締役 兼 執行役員 常務取締役 兼 執行役員

 第一プロダクションディビジョン及び第二プロダ

クションディビジョン管掌

第一プロダクションディビジョン、第二プロダク

ションディビジョン及び第三プロダクションディ

ビジョン管掌 兼 第三プロダクションディビジ

ョン本部長

笹貫  善雄 取締役 兼 執行役員 取締役 兼 執行役員

 第五プロダクションディビジョン本部長 第七プロダクションディビジョン本部長

塩川  達雄 取締役 兼 執行役員 取締役 兼 執行役員

 第二プロダクションディビジョン本部長 第四プロダクションディビジョン本部長

 - 2 -

（２）執行役員人事

氏  名 新  任 旧  任

五十嵐  透 執行役員 執行役員

 第四プロダクションディビジョン本部長 第六プロダクションディビジョン本部長

大原  耕人 執行役員 執行役員

 クリエイティブディビジョン本部長 兼

国際クリエイティブ推進部長 兼 企画統括部長

クリエイティブディビジョン本部長 兼

国際クリエイティブ推進部長 兼 企画統括部長

兼 企画演出第一グループリーダー

瀬野  好史 執行役員 執行役員

 第三プロダクションディビジョン本部長 第五プロダクションディビジョン本部長 兼

制作第七グループリーダー

中江  康人 執行役員 執行役員

 第一プロダクションディビジョン本部長 第二プロダクションディビジョン本部長 兼

制作第二グループリーダー

栗田  惠造 執行役員 執行役員

 クリエイティブディビジョン 企画演出部長 兼

企画演出第一グループリーダー

クリエイティブディビジョン 企画演出部長 兼

企画演出第五グループリーダー

海老名  豊 執行役員 執行役員

 第二プロダクションディビジョン

制作第四グループリーダー

第一プロダクションディビジョン本部長 兼

制作第一グループリーダー

谷内  恒太 執行役員 執行役員

 第二プロダクションディビジョン

制作第五グループリーダー

第四プロダクションディビジョン

制作第五グループリーダー

北村 久美子 執行役員 執行役員

 第五プロダクションディビジョン

制作第十グループリーダー

第七プロダクションディビジョン

制作第十グループリーダー

上保  裕生 執行役員 執行役員

 第一プロダクションディビジョン

制作第一グループリーダー

第三プロダクションディビジョン

制作第三グループリーダー

江橋   仁 執行役員 執行役員

 第三プロダクションディビジョン

制作第六グループリーダー

第四プロダクションディビジョン

制作第六グループリーダー

（３）部室長人事

氏  名 新  任 旧  任

宮田  和典

（昇格）

管理本部 経理部長 管理本部 経理部

次長

大辻  俊二

（昇格）

事業開発室長 事業開発室

次長

宮崎  正人 第四プロダクションディビジョン

制作第八グループリーダー

第六プロダクションディビジョン

制作第八グループリーダー

田中  優策

第四プロダクションディビジョン

制作第九グループリーダー

第六プロダクションディビジョン

制作第九グループリーダー

潮田   一

第一プロダクションディビジョン

制作第二グループリーダー

第三プロダクションディビジョン

制作第四グループリーダー

保坂   暁

（昇格）

第一プロダクションディビジョン

制作第三グループリーダー

第二プロダクションディビジョン

制作第二グループ チーフプロデューサー

平野  剛仁

（昇格）

第三プロダクションディビジョン

制作第七グループリーダー

第六プロダクションディビジョン

制作第八グループ チーフプロデューサー

以上

（別紙）

株式会社葵プロモーション　組織図　（平成２０年４月１日現在）

第 一プ ロ ダ ク シ ョ ン デ ィ ビ ジ ョ ン 制 作 第 一 グ ル ー プ
制 作 第 二 グ ル ー プ
制 作 第 三 グ ル ー プ

第二プ ロ ダ ク シ ョ ン デ ィ ビ ジ ョ ン 制 作 第 四 グ ル ー プ
制 作 第 五 グ ル ー プ

第三プ ロ ダ ク シ ョ ン デ ィ ビ ジ ョ ン 制 作 第 六 グ ル ー プ
制 作 第 七 グ ル ー プ

第四プ ロ ダ ク シ ョ ン デ ィ ビ ジ ョ ン 制 作 第 八 グ ル ー プ
制 作 第 九 グ ル ー プ

第五プ ロ ダ ク シ ョ ン デ ィ ビ ジ ョ ン 制 作 第 十 グ ル ー プ
株 取 社
主 締 企 画 演 出 第 一 グ ル ー プ
総 役 エンタテイメントコンテンツディビジョン 企 画 演 出 第 二 グ ル ー プ
会 会 長 企 画 演 出 第 三 グ ル ー プ

ク リ エ イ テ ィ ブ デ ィ ビ ジ ョ ン 企 画 演 出 部 企 画 演 出 第 四 グ ル ー プ
監 常 国際クリエイティブ推進部 国際クリエイティブ推進グループ
査 務 企 画 統 括 部
役 会
監 プロダクションコントロールディビジョン 統 括 部
査 制 作 管 理 部
役
会 管 理 本 部 財 務 部

経 理 部
管 理 部
総 務 部
庶 務 部

秘 書 室

総 合 計 画 室

広 報 室

内 部 監 査 室

法 務 室

事 業 開 発 室

海 外 支 店